Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 613/2017

Excelentissimo Senhor Prefeito Ass. Funcionario:

Prefeitura da Estancia Tunistica de São Ron São Roque, 26 de maio de 2017

Venho por meio deste cumprimentá-lo e em nome da Comissão de Assuntos Releyantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a "Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares", solicitar cópias dos projetos protocolados na Prefeitura pela Concessionária de Rodovias ViaOeste referentes ao 1º Contorno e 2º Contorno da Rodovia Raposo Tavares.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade desses documentos para que a Comissão tenha conhecimento dos projetos originais encaminhados à Prefeitura, uma vez que hoje estamos com sérias dificuldades para conseguir alças de acesso à Rodovia Quintino de Lima e à Estrada de Vinho.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Excelentissimo Senhor.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque.

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.º 528/2017-GP

São Roque, 22 de junho de 2017

Assunto: Ofício Vereador nº 613/2017

Senhor Vereador,

Reportando-nos ao ofício em referência, transcrevemos abaixo as informações prestadas pelo Engenheiro Claudinei Rosa, Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente:

"Após consulta à Divisão de Projetos e ao senhor Joaquim, profissional de carreira e que está há muitos anos no departamento, ambos não possuem os referidos projetos.".

Portanto, informamos não constar no Departamento de Planejamento os documentos solicitados.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhes nossos protestos de estima e consideração.

CLAUDIO JOSÉ DE GOÉS PREFEITO

Ao Ilustríssimo Senhor Etelvino Nogueira MD Vereador Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque Rua São Paulo, 966 - Taboão São Roque - SP

MN.-